ORARIO CLASSE -

9.05

9.45

10.25

11.05

11.45

12.25

13.05
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ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER L'INDUSTRIA E L'ARTIGIANATO "A. RIGHI" - SANTA MARIA CAPUA VETERE

1ALI (34:00)
LUN MAR MER GIO VEN SAB
ITALIANO DIS. GEOM. LAB ART. ITALIANO STO E GEOGR MATEMATICA
MADONNA M. - [MAGLIONE - [ONZA |DELLA VALLE R. - [MAGLIONE - [PICCIRILLO| DURANTE - [DI MONACO - [PICCIRILLO - [STELLATO| MADONNA M. - [MAGLIONE - [ONZA | CAROSI A-12 FERRARIS - [STELLATO| SBORDONE - [DI MONACO - [PICCIRILLO
ITALIANO DIS. GEOM. SCIENZE DIS. GEOM. STO E GEOGR MATEMATICA
MADONNA M. - [MAGLIONE - [STELLATO |DELLA VALLE R. - [MAGLIONE - [PICCIRILLO| VASTANO - [PICCIRILLO - [STELLATO |  DELLAVALLER.- [DI MONACO - [MAGLIONE - [STELLATO CAROSI A-12 FERRARIS - [ONZA - [STELLATO SBORDONE - GIARRUSSO - [PICCIRILLO
INGLESE SCIENZE MOT DISC. PLA INGLESE LAB ART. DISC. PITT
ZURILLO - CHIRICO - [ONZA - [STELLATO PELLEGRINO C. - [MAGLIONE - [PICCIRILLO - (sTELLATO | DURANTE - [STELLATO - [DI MONACO| ZURILLO - [MAGLIONE - [STELLATO | DURANTE - [ONZA - [STELLATO CUSANO - [MAGLIONE
INGLESE ITALIANO MATEMATICA STO E GEOGR LAB ART. DISC. PITT
ZURILLO - CHIRICO - [STELLATO MADONNA M. - [STELLATO SBORDONE - DELLAROCCA - [STELLATO - DIMONACO | CAROSI A-12 FERRARIS - [STELLATO | DURANTE - [PICCIRILLO - [STELLATO CUSANO - [ONZA
DISC. PLA SCIENZE MOT ST. DELL'ARTE SCIENZE RELIGIONE
DURANTE - [DI MONACO - [STELLATO PELLEGRINO C. - [DI MONACO PEREZ - [PICCIRILLO - [STELLATO VASTANO \VALLETTA - [DI MONACO - [ONZA|

DISC. PLA
DURANTE - [DI MONACO

DISC. PITT
CUSANO - [DI MONACO - [ONZA

ST. DELL'ARTE
PEREZ - [DI MONACO

ST. DELL'ARTE
PEREZ
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9.05

9.45

10.25

11.05

11.45

12.25

13.05
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ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER L'INDUSTRIA E L'ARTIGIANATO "A. RIGHI" - SANTA MARIA CAPUA VETERE
ORARIO CLASSE - 2ALI (34:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB
ITALIANO DISC. PITT ITALIANO ITALIANO DISC. PLA ST. DELL'ARTE
TUFINO - [LORUSSO - [MAIELLO | CUSANO - [MAIELLO - [PECA TUFINO - [LORUSSO TUFINO DURANTE PEREZ - [MAIELLO - [PARENTE T,
STO E GEOGR ST. DELL'ARTE LAB ART. ITALIANO DISC. PLA ST. DELL'ARTE

TUFINO - [LORUSSO - [MAIELLO

PEREZ - [MAIELLO

LILLO - [LORUSSO

TUFINO - [PECA

DURANTE - [MAGLIONE

PEREZ - [MAIELLO - [PECA

SCIENZE
VASTANO - [MAGLIONE - [PECA

STO E GEOGR
TUFINO - [PARENTET. - [PECA

LAB ART.
LILLO - [PARENTE T. - [PECA

MATEMATICA
SBORDONE - [MAIELLO - [PECA

LAB ART.
LILLO - [LORUSSO - [MAGLIONE

DIS. GEOM.
D'AMICO - [LORUSSO - [PECA

DISC. PLA STO E GEOGR SCIENZE MOT DISC. PITT SCIENZE MOT INGLESE
DURANTE - [MAIELLO - [PECA |TUFINO - [MAGLIONE - [PARENTE T. - [PECA PELLEGRINO C. - [PECA CUSANO - [MAGLIONE - [PARENTE T. - [PECA  |PELLEGRINO C. - [MAGLIONE - [PARENTE T.|  ZURILLO - [MAGLIONE - [PARENTE T. - [PECA
INGLESE DIS. GEOM. DISC. PITT RELIGIONE INGLESE

ZURILLO - [PECA

D'AMICO - [LORUSSO

DIS. GEOM.
D'AMICO - [PARENTE T.

MATEMATICA
SBORDONE - DELLA ROCCA - [PECA

CUSANO - [MAIELLO - [PECA

VALLETTA - [LORUSSO - [MAGLIONE

ZURILLO - [MAGLIONE - [PECA

DISC. PITT
CUSANO - [PARENTE T.

SCIENZE
VASTANO - [LORUSSO
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9.05

9.45

10.25

11.05

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER L'INDUSTRIA E L'ARTIGIANATO "A. RIGHI" - SANTA MARIA CAPUA VETERE
ORARIO CLASSE - 2BLI (34:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB
SCIENZE ITALIANO SCIENZE DIS. GEOM. ITALIANO
VASTANO - [MADONNA D. TUFINO - [MADONNA D. VASTANO DELLA VALLE R. TUFINO
LAB. ARCH
D'AMICO - [PUGLIESE
DIS. GEOM. STO E GEOGR MATEMATICA DISC. PITT ITALIANO
DELLA VALLE R. - [MADONNA D. TUFINO - [PUGLIESE MAURO - DELLA ROCCA - [MADONNA D. CUSANO TUFINO - [MADONNA D.

DIS. GEOM. INGLESE MATEMATICA DISC. PITT ST. DELL'ARTE

DELLA VALLE R. - [PUGLIESE

ZURILLO - [MADONNA D.

MAURO - DELLA ROCCA - [MADONNA D.

CUSANO - [PUGLIESE

DISC. PITT

CUSANO - [MADONNA D.

PEREZ - [FRESELLA - [PUGLIESE

11.45

LAB ARCH INGLESE INGLESE STO E GEOGR RELIGIONE

D'AMICO - [PUGLIESE ZURILLO - [PUGLIESE ZURILLO - [FRESELLA TUFINO VALLETTA
SCIENZE MOT ST. DELL'ARTE ITALIANO SCIENZE MOT DISC. PLA
PELLEGRINO C. PEREZ - [FRESELLA - [PUGLIESE TUFINO - [FRESELLA PELLEGRINO C. - [FRESELLA TIZZANO

12.25

13.05

ST. DELL'ARTE
PEREZ

STO E GEOGR
TUFINO - [FRESELLA

MATEMATICA
MAURO - [FRESELLA

DISC. PLA
TIZZANO - [FRESELLA
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9.05

9.45

10.25

11.05

11.45

12.25

13.05
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ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER L'INDUSTRIA E L'ARTIGIANATO "A. RIGHI" - SANTA MARIA CAPUA VETERE
ORARIO CLASSE - 3ACT (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB
STORIA SCIENZE MOT RELIGIONE
PELLEGRINO M. G. PELLEGRINO C. CIOPPA
TOPOGRAFIA GEOP. ESTIMO ITALIANO
SCHIAVONE A-51 FOSCOLO - CORCIONE PELLEGRINO M. G.
ITALIANO PROG. COSTRUZ.
PELLEGRINO M. G. DI ROSA
TOPOGRAFIA
SCHIAVONE
GEOP. ESTIMO PROG. COSTRUZ. PROG. COSTRUZ. INGLESE COMPL. DI MATEMATICA
A-51 FOSCOLO DI ROSA - CORCIONE DI ROSA - CORCIONE DANISE GIARRUSSO
SCIENZE MOT GESTIONE DEL CANT:
PELLEGRINO C. SCHIAVONE
PROG. COSTRUZ. PROG. COSTRUZ. MATEMATICA INGLESE
DI ROSA - CORCIONE DI ROSA - CORCIONE GIARRUSSO DANISE
GESTIONE DEL CANT: STORIA

SCHIAVONE

PELLEGRINO M. G.

MATEMATICA
GIARRUSSO

ITALIANO
PELLEGRINO M. G.
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9.05

9.45

10.25

11.05

11.45

12.25

13.05
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ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER L'INDUSTRIA E L'ARTIGIANATO "A. RIGHI" - SANTA MARIA CAPUA VETERE
ORARIO CLASSE - 3ALI (35:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB
INGLESE MATEM E FIS
ZURILLO SBORDONE
PROG. ARTI FIG MATEM E FIS PROG. ARTI FIG LAB ART. FIG
VANACORE SBORDONE VANACORE TIZZANO
LAB ART. FIG CHIMICA
TIZZANO - [LOMBARDI FERRETTI - [MADONNA D.
LAB ART. FIG ST. DELL'ARTE ITALIANO MATEM E FIS STORIA
TIZZANO - [MADONNA D. - [LOMBARDI PEREZ - [LOMBARDI MADONNA M. SBORDONE - [LOMBARDI NUZZO - [MADONNA D.
LAB ART. FIG
TIZZANO
ITALIANO SCIENZE MOT FILOSOFIA ST. DELL'ARTE
MADONNA M. - [MADONNA D. PELLEGRINO C. - [LOMBARDI NUZZO - [MADONNA D. PEREZ - [LOMBARDI
ITALIANO
MADONNA M. - [MADONNA D.
CHIMICA INGLESE FILOSOFIA ST. DELL'ARTE
FERRETTI ZURILLO - [MADONNA D. NUZZO - [LOMBARDI PEREZ - [MADONNA D.
PROG. ARTI FIG
VANACORE
SCIENZE MOT INGLESE STORIA RELIGIONE
PELLEGRINO C. ZURILLO - [LOMBARDI NUZZO - [LOMBARDI VALLETTA
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ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER L'INDUSTRIA E L'ARTIGIANATO "A. RIGHI" - SANTA MARIA CAPUA VETERE
ORARIO CLASSE - 3BLI (35:00)

9.05

9.45

10.25

11.05

11.45

12.25

13.05

LUN MAR MER GIO VEN SAB
SCIENZE MOT STORIA LAB. ARCH STORIA CHIMICA
PELLEGRINO C. - [SERAFINI NUZZO - [PARENTE C. D'AMICO - [SERAFINI NUZZO - [PARENTE C. - [PICCIRILLO |FERRETTI - [PARENTE C. - [SERAFINI
MATEM E FIS

MAURO - [CAVALLO

SCIENZE MOT
PELLEGRINO C. - [SERAFINI

ITALIANO
TUFINO - [PARENTE C.

LAB. ARCH
D'AMICO - [PICCIRILLO - [SERAFINI

FILOSOFIA
NUZZO - [PARENTE C. - [PICCIRILLO

INGLESE

DANISE - [CAVALLO - [PARENTE C. - [SERAFINI

ITALIANO CHIMICA ITALIANO RELIGIONE LAB. ARCH INGLESE
TUFINO - [PARENTE C. FERRETTI - [LEGGIERO - [SERAFINI | TUFINO - [PARENTE C. - [PICCIRILLO | VALLETTA - [PICCIRILLO - [SERAFINI | DAMICO - [LEGGIERO - [PARENTE C. - [PICCIRILLO | DANISE - [LEGGIERO - [PARENTE C. - [SERAFINI
ITALIANO INGLESE MATEM E FIS FILOSOFIA LAB. ARCH
TUFINO - [CAVALLO - [PARENTE C. DANISE - [CAVALLO - [LEGGIERO - [PICCIRILLO MAURO - [PARENTE C. - [PICCIRILLO - [SERAFINI NUZZO - [PARENTE C. - [PICCIRILLO - [SERAFINI D'AMICO - [SERAF|N|
LAB. ARCH
D'AMICO - [LEGGIERO - [SERAFINI
ST. DELL'ARTE PROG.ARCH PROG.ARCH MATEM E FIS

[DE SOMMA - [LEGGIERO - [PARENTE C. - [CAVALLO

DELLA VALLE R. - [CAVALLO - [LEGGIERO

DELLA VALLE R. - [PARENTE C. - [SERAFINI

MAURO - [PARENTE C.
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ST. DELL'ARTE
[DE SOMMA - [PARENTE C.

PROG.ARCH
DELLA VALLE R. - [LEGGIERO

PROG.ARCH
DELLA VALLE R. - [SERAFINI

ST. DELL'ARTE
[DE SOMMA - [PARENTE C.

PROG.ARCH
DELLA VALLE R. - [CAVALLO - [SERAFINI
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9.05

9.45

10.25

11.05

11.45

12.25

13.05
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ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER L'INDUSTRIA E L'ARTIGIANATO "A. RIGHI" - SANTA MARIA CAPUA VETERE
ORARIO CLASSE - 4ACT (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB
GESTIONE DEL CANT:
SCHIAVONE
ITALIANO INGLESE GEOP. ESTIMO TOPOGRAFIA PROG. COSTRUZ.
CAROSI A-12 FERRARIS DANISE A-51 FOSCOLO - CORCIONE SBORDONE SCHIAVONE - CORCIONE
SCIENZE MOT
PELLEGRINO C.
STORIA TOPOGRAFIA GEOP. ESTIMO MATEMATICA RELIGIONE
MADONNA M. SBORDONE A-51 FOSCOLO GIARRUSSO VALLETTA
PROG. COSTRUZ.
SCHIAVONE - CORCIONE
STORIA TOPOGRAFIA INGLESE
MADONNA M. SBORDONE DANISE
MATEMATICA PROG. COSTRUZ.
GIARRUSSO SCHIAVONE - CORCIONE
GEOP. ESTIMO GESTIONE DEL CANT: SCIENZE MOT
A-51 FOSCOLO - CORCIONE SCHIAVONE PELLEGRINO C.
ITALIANO

CAROSI A-12 FERRARIS

COMPL. DI MATEMATICA
GIARRUSSO
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9.05

9.45

10.25

11.05

11.45

12.25

13.05
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ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER L'INDUSTRIA E L'ARTIGIANATO "A. RIGHI" - SANTA MARIA CAPUA VETERE
ORARIO CLASSE - 4ALI (35:00)

LUN

MAR

MER

GIO

VEN

SAB

PROG. ARTI FIG

CUSANO - D'AMICO - [DE SOMMA - [LEGGIERO

CHIMICA

FERRETTI - [CAVALLO - [FRESELLA - [LOMBARDI

ST. DELL'ARTE

PEREZ - [AMABILE - [DE SOMMA - [LEGGIERO

RELIGIONE
VALLETTA - [FRESELLA - [LOMBARDI

PROG. ARTI FIG

CUSANO - D'AMICO - [LEGGIERO - [MAIELLO - [ONZA

STORIA
NUZZO - [CAVALLO

PROG. ARTI FIG MATEM E FIS ST. DELL'ARTE
CUSANO - DAMICO - [DE SOMMA - [LEGGIERO - [ONZA SBORDONE - [CAVALLO - [FRESELLA - LOMBARDI | PEREZ - [AMABILE - [LEGGIERO
ITALIANO PROG. ARTI FIG FILOSOFIA

MADONNA M. - [DE SOMMA - [CAVALLO - [LEGGIERO|

ICUSANO - D'AMICO - [CAVALLO - [FRESELLA

NUZZO - [AMABILE - [LEGGIERO

ITALIANO

MADONNA M. - [FRESELLA - [LOMBARDI - [ONZA

PROG. ARTI FIG
CUSANO - D'AMICO - [LEGGIERO - [MAIELLO

FILOSOFIA
NUZZO - [FRESELLA

STORIA
NUZZO - [FRESELLA - [MAIELLO

MATEM E FIS
SBORDONE - [MAIELLO - [ONZA

LAB ART. FIG PROG. ARTI FIG LAB ART. FIG SCIENZE MOT LAB ART. FIG MATEM E FIS
VANACORE - LILLO - [LOMBARDI - [ONZA CUSANO - D'AMICO - [ONZA | VANACORE - LILLO - [AMABILE - [CAVALLO | PELLEGRINO C. - [MAIELLO - [ONZA VANACORE - LILLO - [DE SOMMA - [CAVALLO SBORDONE - [AMABILE - [FRESELLA - [MAIELLO
LAB ART. FIG LAB ART. FIG MATEM E FIS LAB ART. FIG ST. DELL'ARTE

VANACORE - LILLO - [AMABILE - [MAIELLO

CHIMICA
FERRETTI - [LEGGIERO

INGLESE

IVANACORE - LILLO - [CAVALLO - [LOMBARDI

SBORDONE - [DE SOMMA - [ONZA

VANACORE - LILLO - [DE SOMMA - [LOMBARDI

PEREZ - [AMABILE - [MAIELLO

ZURILLO - [AMABILE - [DE SOMMA

ITALIANO
MADONNA M. - [CAVALLO

INGLESE
ZURILLO - [MAIELLO

SCIENZE MOT
PELLEGRINO C. - [LOMBARDI
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ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER L'INDUSTRIA E L'ARTIGIANATO "A. RIGHI" - SANTA MARIA CAPUA VETERE

ORARIO CLASSE - 5ALI (35:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB
9.05
ITALIANO RELIGIONE LAB. ARCH PROG. ARTI FIG ITALIANO
MADONNA M. VALLETTA - [PUGLIESE TIZZANO RE MADONNA M. - [AMABILE
PROG. ARTI FIG
9.45 RE - [PUGLIESE
ITALIANO FILOSOFIA PROG. ARTI FIG PROG. ARTI FIG ITALIANO
MADONNA M. - [PARENTE T. NUZZO - [PUGLIESE RE - [PUGLIESE RE - [AMABILE - [LORUSSO MADONNA M. - [AMABILE - [PARENTE T.
10.25
SCIENZE MOT MATEM E FIS ST. DELL'ARTE PROG. ARTI FIG LAB. ARCH LAB. ARCH

PELLEGRINO C. - [LORUSSO

SBORDONE - [PUGLIESE

PEREZ - [LORUSSO - [PUGLIESE

RE - [PARENTE T.

TIZZANO - [AMABILE

TIZZANO - [AMABILE - [PARENTE T.

11.05
ST. DELL'ARTE ST. DELL'ARTE INGLESE STORIA LAB. ARCH
PEREZ - [AMABILE - [LORUSSO PEREZ - [PARENTE T. ZURILLO - CHIRICO - [PUGLIESE | NUZZO - [AMABILE - [LORUSSO TIZZANO - [LORUSSO
LAB. ARCH
11.45 TIZZANO - [LORUSSO
FILOSOFIA LAB. ARCH INGLESE MATEM E FIS MATEM E FIS
NUZZO - [PARENTE T. TIZZANO - [AMABILE - [PARENTE T. | ZURILLO - CHIRICO - [PARENTE T. - [PUGLIESE SBORDONE - [PARENTE T. SBORDONE
12.25
INGLESE STORIA LAB. ARCH SCIENZE MOT MATEM E FIS
ZURILLO - [AMABILE NUZZO - [LORUSSO TIZZANO PELLEGRINO C. SBORDONE
13.05
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